
                                                                     

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
  від  03 лютого 2021 р.                       Баштанка                            № 30 -р 

 

Про  створення та організацію роботи 

консультаційних    пунктів   з   питань 

цивільного  захисту  при Баштанській 

міській раді  
 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статей 39, 42 Кодексу Цивільного захисту 
України, пунктів 27, 28, 29 Постанови Кабінету Міністрів України від 26.06.13 
№444 “Порядок здійснення навчання населення діям у надзвичайних 
ситуаціях”, наказу МНС України від 07.06.11 № 587 “Про затвердження 
Методичних рекомендацій щодо порядку створення, обладнання та 
забезпечення функціонування консультаційних пунктів з питань цивільного 
захисту”, та з метою забезпечення якісного проведення просвітницько-

інформаційної роботи і пропаганди знань серед населення, яке не зайняте у 
сферах виробництва та обслуговування, з питань захисту та дій у надзвичайних 
ситуаціях, з о б о в ’ я з у ю: 

       1.  Створити на території Баштанської міської ради консультаційні пункти в 
кількості 12 одиниць, на території м. Баштанка та сіл: Явкине, Добре, 
Новоєгорівка, Новоіванівка, Новопавлівка, Новосергіївка, Христофорівка, 
Плющівка, Піски. 
       2. Затвердити  примірне Положення про консультаційні пункти з питань 
цивільного захисту Баштанської міської ради, що додаються.  
       3. Керівникам  навчально-методичних  установ сфери цивільного  
захисту  відповідних  регіонів  здійснювати   постійне   методичне  
керівництво роботою консультаційних пунктів.  
       4.   Контроль за даним розпорядженням покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ВАСИЛЬЄВА 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


